06.024
NEUMANN   GMBH Paul-Ehrlich-Straße 5a Tel. 06074 8504-0 E-Mail  info@neumann-gmbh.com
Hebesysteme  Fördertechnik 63128 Dietzenbach Fax 06074 850412 www.neumann-gmbh.com
Bestell-
Nr.
Typ Tragfähigkeit Abmessungen
Kopf Klaue Hub A B C Breite
Gewicht
ca.
[t] [t] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
Standard
12030100 UML6N75 6,5 -   75 131 159 -   76   3,60
12030110 UML10N115 10 - 115 182 171 -   76   6,30
12030120 UML15N152 15 - 152 230 197 -   92 10,00
12030130 UML20N152 20 - 152 257 191 - 130 13,60
12030140 UML20N305 20 - 305 445 267 - 130 20,40
12030150 UML30N152 30 - 152 263 197 - 140 15,40
12030160 UML30N305 30 - 305 451 273 - 140 23,40
12030170 UML60N152 60 - 152 292 260 - 197 31,30
12030180 UML60N305 60 - 305 505 348 - 197 55,00
12030190 UML100N152 100 - 152 310 305 - 240 49,00
Mit Sicherungsmutter
12030200 UML20G152     20 - 152 283 191 - 130 14,10
12030210 UML20G305     20 - 305 470 267 - 130 20,90
12030220 UML30G152     30 - 152 292 197 - 140 16,40
12030230 UML30G305    30 - 305 479 273 - 140 24,40
12030240 UML60G152   60 - 152 330 260 - 197 33,20
12030250 UML60G305   60 - 305 543 348 - 197 52,00
12030260 UML100G152 100 - 152 360 305 - 240 53,00
Mit Klaue
12030300 UML20C152   20   8 152 276 267 70 130 19,50
12030310 UML20C305   20   8 305 464 267 70 130 28,20
12030320 UML30C152   30 12 152 281 273 73 140 20,30
12030330 UML30C305   30 12 305 470 273 73 140 31,00
12030340 UML60C152   60 24 152 325 348 72 197 50,00
12030350 UML60C305   60 24 305 469 348 72 197 81,00
Hydraulische Leichtmetallheber
Kompakte Hubeinrichtung mit geringem Gewicht.
Lieferbar in drei Ausführungen:
    Standard mit glattem Kolben
    Mit Sicherungsmutter zur Abstützung über längeren Zeitraum
    Mit Hubklaue
Alle Heber haben ein Überlastventil gegen Überlastung.
Pumphebel mit Sechskant zum Betätigen des Ablassventiles.
04.09.2014